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Hankintapäätös: Lempäälän-Vesilahden sanomien (Pirmediat Oy) ja Lempäälän kunnan välisen  
mediasopimuksen hyväksyminen vuodelle 2025 

Valmistelija vs. henkilöstöpäällikkö Mia Haapanen 

Hankinnan kohde  

Lempäälän kunta ja Pirmediat Oy sopivat mediasopimuksella vuoden 2025 Lempäälän-
Vesilahden sanomissa julkaistavien ilmoitusten hinnoittelusta.  

Lempäälän kunnalla ja Lempäälän-Vesilahden sanomien välillä on ollut käytössä vuodesta 
2018 lähtien kiinteä kuukausilaskutus yksittäisten ilmoitusten laskuttamisen sijaan. 
Sopimus sisältää kaikki kunnan omat tapahtumamainokset sekä kuulutukset. Kiinteä 
kuukausilaskutus ei sisällä kunnan yhtiöiden mainontaa.  

Hankintamenettely  

Hankinta toteutetaan suorahankintana, koska muita kysymykseen tulevia toimittajia ei ole 
olemassa. 

Hankinnan kokonaisarvo on 2310 euroa (+ ALV 25,5 %) kuukaudessa ja yhteensä 27 720 
euroa (+ALV 25,5,%) vuodessa. Näin ollen hankinnassa on kyse 27 720 (+ALV 25,5 %) 
euron hankintalain mukaisen kynnysarvon alittavasta pienhankinnasta, jossa noudatetaan 
kunnan hankintaohjetta. Hankintalakia sovelletaan vain EU-kynnysarvot ja kansalliset 
kynnysarvot ylittäviin hankintoihin. Kynnysarvojen alle jääviin niin sanottuihin 
pienhankintoihin ei sovelleta hankintalakia.   

Kustannuspaikka  

Talousarviossa on varattu määrärahat hankinnalle. Kustannukset katetaan 
kustannuspaikalta: 19312011 

Toimivalta  

Tämän päätöksen toimivalta tulee Lempäälän kunnan hallintosäännöstä: II OSA Talous ja 
valvonta, 9 luku Taloudenhoito, 2 § Talousarvion täytäntöönpano, 5 momentti: 
Prosessijohtajat < 150 000 euroa 

Kunnanhallitus hyväksyy kunnan hankintaohjeet, joissa määrätään tarkemmin hankintojen 
suorittamisesta. Hankintapäätös on tehtävä yli 5 000 euron (alv 0 %) hankinnoista, tätä 
pienempien hankintojen osalta laskun hyväksyminen katsotaan hankintapäätökseksi.  

Lisätietoja: vs. henkilöstöjohtaja Mia Haapanen 040 509 1045. 

Päätös 

Päätän hyväksyä liitteenä olevan mediasopimuksen Lempäälän-Vesilahden sanomien  
(Pirmediat Oy) kanssa. Mediasopimuksen hinta on 2310 euroa (ALV 0%) kuukaudessa ja 
yhteensä 27 720 euroa (ALV 0%) vuodessa. 
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Mia Haapanen 
vs. henkilöstöjohtaja 

 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Lempäälän kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
 

Päätöksen nähtävänäpito  

Tämä päätös on nähtävänä Lempäälän kunnan internetsivuilla 22.11.2024 alkaen 
 

Otteet LVS 

Tiedoksi KH 

Muutoksenhakuviranomainen kunnanhallitus 


